Quarta - feira, 19 de dezembro de 2012Distribuição Gratuita www.araguari.mg.gov.brAno I I     nº 158

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto de Araguari - MG,
torna público que, fará realizar a Licitação na modalidade PRE-
GÃO PRESENCIAL ,  do tipo MENOR PREÇO GLOBAL DO
ÍTEM ,  visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECI-
MENTO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, DESTINADO AO
TRATAMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE ARAGUARI
– MG ,  de acordo com o Edital de Pregão 023/2012, devendo a
proposta e documentação ser entregue na Sala de Reuniões da
sede Administrativa da S.A.E. Comissão de Pregão, a Av. Hugo
Alessi nº 50, Bairro Industrial,  cidade de Araguari-MG ,  no dia  03
de JANEIRO de 2013 até às 13h:30m (treze horas e trinta
minutos), sendo que o mesmo será aberto no mesmo dia e horá-

Ordem Fornecedor Valor Pago Nota Emp. Pagto. Aplicabilidade Local e data do serviço
1 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOC 996.561,70 Diversos Cred. Conta Obrig. Patronais Diversos
2 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARAGUARI 783.605,76 Diversos Cred. Conta Serviços/Saúde Diversos
4 FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE 656.868,95 Diversos Cred. Conta Obrig. Patronais Diversos
5 11o.BATALHAO DE ENG.DE CONSTRUCAO 598.357,10 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
6 SERRAS AZUIS ENGENHARIA LTDA. 586.020,23 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
3 COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DE PASS 534.528,38 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
7 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S/A 304.077,16 Diversos Cred. Conta Serviços/Ilumin.Publica Diversos
8 ARCO IRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 291.750,00 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
9 HOSPITAL SANTO ANTÔNIO LTDA 199.550,56 Diversos Cred. Conta Serviços/Saúde Diversos

10 EXPRESSO CIDADE DE ARAGUARI LTDA 148.712,07 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
11 PONTA MINAS SERVIÇOS LTDA - ME 144.541,80 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
12 ENGEPAC ENGENHARIA LTDA 140.511,06 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
13 EMPREITEIRA RODRIGUES E BERNARDES LTDA 133.521,10 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
14 LIMPEBRAS ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 127.221,00 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
15 EMPOL EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 113.947,82 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
16 RECEITA FEDERAL DO BRASIL (SECRETARIA) 108.784,64 Diversos Cred. Conta Obrig. Patronais Diversos
17 AMASIL EMPREITEIRA E TRANSPORTE  LTDA 102.392,43 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
18 JOAO DE BARRO CONSTRUTORA LTDA 70.302,14 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
19 CURINGA VEICULOS LTDA 61.470,15 Diversos Cred. Conta Veículos Diversos
20 CONSTRAL - CONSTRUTORA ARAÚJO LTDA. 55.067,26 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
21 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI 46.959,35 Diversos Cred. Conta Subvenção Diversos
22 BREDAJR ARTES GRAFICA LTDA EPP 45.851,00 Diversos Cred. Conta Mat. Consumo Diversos
23 LABORATÓRIO CENTRAL  DE PATOLOGIA E HEM 42.698,51 Diversos Cred. Conta Serviços/Saúde Diversos
24 ARC - ALMEIDA RODRIGUES CONSTRUTORA LTD 42.361,30 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos
25 COMERCIAL RONEWTON LTDA 39.158,38 Diversos Cred. Conta Mat. Consumo Diversos
26 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 37.270,99 Diversos Cred. Conta Amortiz. Divida Diversos
27 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 35.098,60 Diversos Cred. Conta Mat. Consumo Diversos
28 ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURA 31.862,17 Diversos Cred. Conta Mat. Consumo Diversos
29 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAI 31.356,77 Diversos Cred. Conta Juros/Encargos Divida Diversos
30 EMPREITEIRA ADRILUZ LTDA - ME 30.000,00 Diversos Cred. Conta Serviços Diversos

Joaquim Barbosa Rodrigues Militão
Secretário de Fazenda

RELAÇÃO DOS 30 MAIORES FORNECEDORES PAGOS EM OUTUBRO/2012

LEI 4124/2005

rio .  Ficam convocados à competição licitatória todos aqueles que
tiverem o interesse na matéria,  cadastrados ou não ,  e  que se
enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital,
cujas cópias poderão ser obtidas no endereço acima mencionado,
em qualquer dia útil  e durante o expediente normal, mediante re-
colhimento da quantia de R$4,00 (quatro reais) ,  que deverá ser
depositada na conta corrente nº 5.148-9, Agência 0090-6 Ban-
co do Brasil ,  ou GRATUITAMENTE no endereço via INTERNET
SITE: www.saearaguari.com.br. Maiores informações, pelo tele-
fone (034) 3242-3579/3242-5026. (a) Rômulo Cesar de Souza  -
Pregoeiro/  Luciana Menezes de Resende – Superintendente de
Água e Esgoto.

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 8006/2012 – PREGÃO PRESENCIAL 023/2012 -

Página 2 - Araguari, MG  19 de dezembro de 2012

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria
Municipal de Gabinete e publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Livya Dângela Póvoa de Lima
Secretária Municipal de Gabinete

Redação:
Assessoria de Imprensa da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.
CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Bias Fortes, 510 -
Centro - Fone 3241-9835 - CEP 38440-008 Araguari, MG - Vencedora do Processo
de Pregão nº 138/2011 - Contrato de Prestação de Serviços: 404/2011.

ACIA - Associação comercial e Industrial de Araguari
- Avenida Tiradentes, 35 - Centro
Biblioteca Pública Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 11 – Centro
Câmara Municipal de Araguari
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 758 - Centro
Casa da Cultura
- Rua Cel. José Ferreira Alvez, 1098 - Centro
CDL - Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 2.374
Controladoria Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 – Centro
Fiemg Unidade Central Sesi Senai

        - Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 711
Fórum Dr. Oswaldo Pieruccetti
- Avenida Coronel Theodolino Pereira de Araújo, 860 - Centro
Fundação Araguarina de Educação e Cultura (FAEC)
- Rua Brasil Accioly, 360 – Centro
Procuradoria-geral do Município
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Administração
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 - Centro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Agronegócios
- Praça Sérgio Pacheco s/nº - Bairro Jóquei Clube
Secretaria Municipal de Educação
- Avenida Joaquim Aníbal, 413 – Centro
Secretaria Municipal de Esportes
- Rua Virgílio de Melo Franco, 225 – Centro
Secretaria Municipal de Fazenda
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 - Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Rua Esplanada de Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Obras
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Planejamento e de Desenvolvimento Econômico e Turismo
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Saúde
- Rua Coronel Lindolfo França – 310 – Centro
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
- Rua Esplanada da Goiás, 395 – Bairro Goiás
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social
- Praça Gaioso Neves, 129 – Bairro Goiás
Superintendência de Água e Esgoto (SAE)
- Avenida Hugo Alessi, 50 11 – Centro

Postos de distribuição gratuita:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

R AT I F I C A Ç Ã O
I N E X I G I B I L I D A D E  N º .  1 2 / 2 0 1 2

P R E F E I T U R A M U N I C I PA L D E  A R A G U A R I  -  R AT I -
F I C A Ç Ã O  -  I N E X I G I B I L I D A D E  N º .  1 2 / 2 0 1 2  -  O  S e c r e -
t á r i o  M u n i c i p a l  d e  A d m i n i s t r a ç ã o ,  n o  u s o  d a s  a t r i b u i ç õ e s  l e -
g a i s  q u e  l h e  c o n f e r e m  o  D e c r e t o  M u n i c i p a l  0 3 / 2 0 0 5 ,  r e s o l -
v e  R AT I F I C A R  o s  a u t o s  d o  p r o c e s s o  a d m i n i s t r a t i v o  e m
e p í g r a f e  c u j o  o b j e t o  é  a  p r e s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o s  d e
c o n s u l t o r i a  e  a s s e s s o r a m e n t o  d o s  i n t e r e s s e s  d o  m u n i -
c í p i o  e s p e c i f i c a m e n t e  j u n t o  a o  Tr i b u n a l  d e  C o n t a s  d o
E s t a d o  d e  M i n a s  G e r a i s  ( T C E - M G ) ,  r e a l i z a n d o  s e r v i -
ç o s  d e  c o n s u l t o r i a ,  o r i e n t a ç ã o  t é c n i c a ,  a d m i n i s t r a t i v a
e  f i n a n c e i r a ,  e m i s s ã o  d e  p a r e c e r e s  s o b r e  m a t é r i a s  q u e
e n v o l v a m  i n t e r p r e t a ç õ e s  a d m i n i s t r a t i v a s ,  e l a b o r a ç ã o  d e
d o c u m e n t o s  d e  n a t u r e z a  a d m i n i s t r a t i v a ,  o r g a n i z a c i o n a l
e  f i n a n c e i r a ,  re l a c i o n a d o s  a o  T C E - M G .  -  D e j a i r  F l á v i o
d e  L i m a  -  S e c r e t á r i o  M u n i c i p a l  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  -  A r a g u a r i
-  M G,  1 8  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 1 2 .

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 024/2012  -  PROCESSO 8009/

2012 -  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -

A SAE – Super intendência  de  Água e  Esgoto de  Araguar i  -
MG, torna públ ico que,  fará  real izar  a  Lic i tação na  modal idade
PREGÃO PRESENCIAL  –  SISTEMA REGISTRO DE PRE-
ÇOS do t ipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, visan-
do o  REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
N O S  V E Í C U L O S  P E RT E N C E N T E S  À  F R O TA D A S A E ,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORI-
GINAIS DE PRIMEIRA LINHA OU GENUÍNOS E LUBRI-
FICANTES (TODOS) ,  ob je t ivando  a tender  a s  neces s ida -
des  de conservação/reparação das  viaturas ,   de  acordo com
o Edi ta l  de  Pregão 024/2012 –  Processo 8009/2012,  devendo a
proposta  e  documentação ser  entregue na  Sala  de  Reuniões  da
sede Adminis t ra t iva  da  SAE Comissão de  Pregão,  a  Av.  Hugo
Aless i  nº  50,  Bair ro  Industr ia l ,  c idade de  Araguar i -MG, no dia
10  DE JANEIRO DE 2013 ,  ATÉ ÀS 13:30  HORAS ,  s endo
que os  mesmos serão aber tos  no mesmo dia  e  horár io .  Ficam
convocados  à  compet ição l ic i ta tór ia  todos  aqueles  que t iverem
o in te resse  na  maté r ia  e  que  se  enquadra rem nas  cond ições
es tabelecidas  no in te i ro  teor  do Edi ta l ,  cujas  cópias  poderão
ser  obt idas no endereço acima mencionado,  em qualquer  dia  út i l
e  durante  o  expediente  normal ,  mediante  recolhimento da quan-
t ia  de  R$4,00  (quatro  rea is ) ,  que  deverá  se r  depos i tada  na
conta  corrente  nº  5.148-9 ,  Agência  0090-6  do Banco do Bra-
s i l ,  ou GRATUITAMENTE no endereço via  INTERNET SITE:
www.saearaguar i .com.br.  Maiores  informações ,  pe lo  te lefone
(034)  3242-3579/3242-5026 (a)  Rômulo Cesar  de  Souza -  Pre-
goe i ro /  Luc iana  Menezes  de  Resende  –  Super in tendente   de
Água e  Esgoto.

Página 3 - Araguari, MG  19 de dezembro de 2012

E X T R AT O S  D E  P U B L I C A Ç Ã O  D E  C O N T R AT O S  –
C O M P U T E RT E C  LT D A -  C O N T R ATO  A D M I N I S T R AT I V O
Nº .  428/2012  PREGÃO PRESENCIAL nº .  133 /2012 .  Obje to :
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA ATEN-
DER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE,  EDUCA-
ÇÃO E MEIO AMBIENTE.  Valor :  R$  10 .714 ,00  (dez  mi l  se -
t e c e n t o s  e  q u a t o r z e  r e a i s ) .  P r a z o :  3 1 / 1 2 / 2 0 1 2 .  D O :
0 2 . 0 1 . 0 8 . 0 0 . 1 2 . 3 6 1 . 0 4 0 0 . 0 0 . 2 0 4 1 . 4 . 4 . 9 0 . 5 2 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 2 2 . 0 0 . 1 0 . 3 0 1 . 0 0 9 3 . 0 0 . 2 0 9 8 . 4 . 4 . 9 0 . 5 2 . 0 0 0 0 ,
02.01.25.00.18.541.0032.00.2015.4 .4 .90.52.0000.

Contratado: ITMS DO BRASIL LTDA - 2º TERMO ADITIVO
CONTRATUAL Nº. 65/2012 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.
299/2010 – PREGÃO PRESENCIAL N°. 117/2010. Objeto: Prorroga-
ção do prazo de vigência do contrato nº. 299/2010. Valor: R$ 128.292,00
(cento e vinte e oito mil, duzentos e noventa e dois reais). Prazo: 12
(doze)  meses .  DO:  02.01.22.10.302.0094.2082.33903900,
02.01.22.10.301.0093.2098.33903900.

Contratado:  COMERCIAL RONEWTON LTDA -  CONTRA-
TO ADMINISTRATIVO Nº.  420/2012 PREGÃO PRESENCIAL
nº .  146/2012.  Obje to:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMEN-
T Í C I O S   ( F Ó R M U L A S  I N FA N T I S )  PA R A S E R E M
FORNECIDAS ÀS CRIANÇAS PORTADORAS DE NECESSI-
DADES NUTRICIONAIS  ESPECIAIS .  Va lo r :  R$  28 .280 ,00
(vinte  e  o i to  mil  duzentos  e  oi tenta  reais) .  Prazo:  31/12/2012.
D O :  0 2 . 0 1 . 11 . 0 0 . 1 0 . 3 0 6 . 0 0 9 3 . 0 0 . 2 1 5 6 . 3 . 3 . 9 0 . 3 2 . 0 0 0 0 .

C o n t r a t a d o :  H D L  L O G Í S T I C A H O S P I TA L A R  LT D A
-  C O N T R AT O  A D M I N I S T R AT I V O  N º .  4 2 1 / 2 0 1 2  P R E -
G Ã O  P R E S E N C I A L  n º .  1 4 6 / 2 0 1 2 .  O b j e t o :  A Q U I S I Ç Ã O
D E  G Ê N E R O S  A L I M E N T Í C I O S  ( F Ó R M U L A S  I N FA N -
T I S )  PA R A S E R E M  F O R N E C I D A S  À S  C R I A N Ç A S  P O R -
TA D O R A S  D E  N E C E S S I D A D E S  N U T R I C I O N A I S  E S P E -
C I A I S .  Va l o r :  R $  1 7 . 3 6 0 , 0 0  ( d e z e s s e t e  m i l  t r e z e n t o s  e
s e s s e n t a  r e a i s ) .  P r a z o :  3 1 / 1 2 / 2 0 1 2 .  D O :
0 2 . 0 1 . 11 . 0 0 . 1 0 . 3 0 6 . 0 0 9 3 . 0 0 . 2 1 5 6 . 3 . 3 . 9 0 . 3 2 . 0 0 0 0 .

Contratado:  WESI COMERCIAL LTDA -  CONTRATO AD-
M I N I S T R AT I V O  N º .  4 2 2 / 2 0 1 2  P R E G Ã O  P R E S E N C I A L n º .
146/2012 .  Obje to :  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCI-
OS  (FÓRMULAS INFANTIS)  PARA SEREM FORNECIDAS
À S  C R I A N Ç A S  P O RTA D O R A S  D E  N E C E S S I D A D E S
NUTRICIONAIS ESPECIAIS .  Va lor :  R$  38 .101 ,00  ( t r in ta  e
o i t o  m i l  c e n t o  e  u m  r e a i s ) .  P r a z o :  3 1 / 1 2 / 2 0 1 2 .  D O :
0 2 . 0 1 . 11 . 0 0 . 1 0 . 3 0 6 . 0 0 9 3 . 0 0 . 2 1 5 6 . 3 . 3 . 9 0 . 3 2 . 0 0 0 0 .

Contratado:  EXPRESSO CIDADE DE ARAGUARI LTDA
-1º  TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº .  63 /2012  CONTRA-
TO ADMINISTRATIVO Nº .  110 /2012  -  INEXIGIBILIDADE
Nº .  05 /2012 .  Obje to :  AQUISIÇÃO DE PASSES URBANOS E
S E M I - U R B A N O S  D E S T I N A D A A O  A U X Í L I O  T R A N S P O R -
T E  D O S  S E RV I D O R E S  E  E M P R E G A D O S  P Ú B L I C O S  D A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA.  Va lo r :
R$  1 .331 .000 ,00  (um mi lhão ,  t rezen tos  e  t r in ta  e  um mi l  re -
a i s ) .  P r a z o :  1 2  ( d o z e )  m e s e s .  D O :
2012012102.01.06.00.04.122.0032.00.2 .094.3 .3 .90.39.00.00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Contratado:  ATO DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRA-
CASSADA -  PREGÃO PRESENCIAL Nº  118 /2012 .  Ob je to :
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA ATEN-
DER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/POLICLINICA
(APARELHO DE RAIOS X E SISTEMA DE CR P/RAIOS X E
MAMOGRAFIA).  Fica  Declarado como “LICITAÇÃO FRACAS-
SADA” o processo l ic i ta tór io  em função de  que as  propostas
não a tendem as  especif icações  do edi ta l .

C o n t r a t a d o :  A N J I N H O S  C O N F E C Ç Õ E S  LT D A -  C O N -
T R AT O  A D M I N I S T R AT I V O  N º .  4 2 3 / 2 0 1 2  P R E G Ã O
PRESENCIAL nº .  130 /2012 .  Obje to :  CONFECÇÃO DE UNI-
FORMES PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE MEIO AMBIENTE.  Valor :  R$  2 .339 ,00  (do is  mi l
t r e z e n t o s  e  t r i n t a  e  n o v e  r e a i s ) .  P r a z o :  3 1 / 1 2 / 2 0 1 2 .  D O :
02.01.25.00.18.541.0032.00.2015.3 .3 .90.39.0000.

C o n t r a t a d o :  ATO  D E C L A R A Ç Ã O  D E  L I C I TA Ç Ã O  D E -
S E RTA -   P R E G Ã O  P R E S E N C I A L N º  1 4 9 / 2 0 1 2 .  O b j e t o :
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PA R A R E A L I Z A Ç Ã O  D E  T E S T E S  H I D R O S T Á T I C O S  E M
C O M P R E S S O R E S  D E  A R  P E RT E N C E N T E S  A O  R O L D E
PATRIMÔNIO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNI-
C I PA L D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O  E  S A Ú D E .  F i c a  D e c l a r a d o
como “LICITAÇÃO DESERTA” o  processo  l i c i t a tó r io  em fun-
ção  de  não  comparecer  nenhum l ic i t an te  ao  presen te  ce r tame.

Contratado :  LIDERCOPY COMÉRCIO DE MÁQUINAS E
SERVIÇOS LTDA - 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº. 64/
2012 - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 364/2011 - PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 116/2011. Objeto: Prorrogação do prazo de vi-
gência do contrato n°364/2011. Valor: R$ 49.842,00 (quarenta e nove
mil, oitocentos e quarenta e dois reais). Prazo: 12 (doze) meses.
D O :  0 2 . 0 1 . 0 4 . 0 0 . 0 4 . 1 2 2 . 0 0 2 1 . 0 0 . 2 0 0 9 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 0 5 . 0 0 . 0 4 . 1 2 2 . 0 0 3 4 . 0 0 . 2 0 1 1 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 0 6 . 0 0 . 0 4 . 1 2 2 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 0 9 4 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 0 7 . 0 0 . 0 4 . 1 2 9 . 0 0 3 6 . 0 0 . 2 0 2 7 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 0 7 . 0 0 . 0 4 . 1 2 9 . 0 0 3 7 . 0 0 . 2 0 2 8 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 0 8 . 0 0 . 1 2 . 3 6 1 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 0 4 0 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 1 1 . 0 0 . 1 0 . 1 2 2 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 0 1 5 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 1 2 . 0 0 . 1 5 . 1 2 2 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 0 1 5 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 1 6 . 0 0 . 0 8 . 1 2 2 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 0 1 5 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 1 8 . 0 0 . 0 4 . 1 2 2 . 0 0 3 2 . 0 0 . 2 1 7 6 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 ,
0 2 . 0 1 . 2 5 . 0 0 . 1 8 . 5 4 2 . 0 2 0 1 . 0 0 . 2 11 0 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 0 0 .

C o n t r a t a d o :  C E N T R O  D I A G N Ó S T I C O
OTONEUROLÓGICO LTDA -  CONTRATO ADMINISTRATI-
VO Nº .  430 /2012  CREDENCIAMENTO/INEXIGIBILIDADE
nº.  005/2012.  Objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-
H O S P I TA L A R E S  PA R A R E A L I Z A Ç Ã O  D E  E X A M E S  D E
VIDEOLARIGOSCOPIA. Valor:  R$ 36.855,00 (Trinta e Seis Mil
Oi tocentos  e  Cinquenta  e  Cinco Reais) .  Prazo:  12 (doze)  me-
s e s .  D O :  2 0 1 2 0 5 3 6 - 0 2 . 0 1 . 2 2 . 1 0 . 3 0 2 . 0 0 9 4 . 2 0 8 2 . 3 3 9 0 3 9 3 6 .

C o n t r a t a d o :  C E N T R O  D I A G N Ó S T I C O
OTONEUROLÓGICO LTDA -  CONTRATO ADMINISTRATI-
VO Nº.  429/2012 CREDENCIAMENTO/INEXIGIBILIDADE nº.
004/2012. Objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-HOS-
PITALARES NA ÁREA DE OTORRINOLARINGOLOGIA. Va-
lor:  R$ 429.774,30 (Quatrocentos e Vinte e Nove Mil  Setecentos
e Setenta e Quatro Reais e Trinta Centavos).  Prazo:  12 (doze)
meses .  DO:  20120536-02 .01 .22 .10 .302 .0094 .2082 .33903936.

Página 4 - Araguari, MG  19 de dezembro de 2012